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Приложение №11 

 

ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР 

 

За възлагане на обществени поръчки 

в Общинска администрация гр. Смядово 

 

Н
о
м

ер
 

П
о
р

ъ
ч

и
т
ел

 

Предмет 

Обект 

на 

общест

вена 

поръч

ка 

 

 

Прогноз 

на 

стойност 

Срок за 

получава

не на 

докумен 

тация 

Срок за 

подаване 

на 

оферти 

Дата и 

място на 

процедура 

та 

Лице за 

конта 

кт 

Фирма 

изпълнит

ел 

Сключен 

договор 

№ 

Дата 

Инфор-

ма 

ция по 

чл. 44 

от ЗОП Сто

йно

ст 

Срок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

2016 год. 
 

 

706798 

 

11.01. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Открита 

процедура за: 
„Изпълнение на 

Инженеринг 

(проектиране 

изпълнение на 

СМР и 

осъществяване 

на авторски 

надзор) във 

връзка с 

Строите

лство 

1370513,75 

лв. 

без ДДС 

22.02. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

22.02. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

23.02. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

ОП 1 

 

„Хидро 

строй“ 

АД 

 

 

 

 

 

 

 

582 

003,

98 

лв. 

без 

ДДС 

 

698 

404,

78 

лв. 

с 

6 

месе

ца 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Договор 

№19/ 

20.05. 

2016 г. 
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реализацията на 

Националната 

програма за 

енергийна 

ефективност на 

многофамилните 

жилищни сгради 

на територията 

на община 

Смядово по две 

обособени 

позиции: 

Обособена 

позиция №1: 

„Жилищен блок 

на територията 

на гр.Смядово, 

находящ се на 

ул. „Ришки 

проход” №6 и 

Обособена 

позиция №2:  

„Жилищен блок 

на територията 

на гр.Смядово, 

находящ се на 

ул. „Беласица“ 

№5“ 

 

 

 

 

 

 

ОП 2 

 

„Техностр

ой-Г“ 

ЕООД 

ДДС 

 

 

 

 

 

 

 

835 

459, 

65 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

месе

ца 

 

 

 

 

 

 

 

 

Договор 

№10/ 

14.04. 

2016 г. 

707678 

 

14.01. 

2016 г. 

 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Открита 

процедура за: 
„Избор на 

консултант по 

смисъла на ЗУТ 

за изготвяне на 

комплексен 

Услуги 79 

105, 

95 лв. 

без ДДС 

11.02. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

11.02. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

12.02. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

Иван 

Кюркчиев 

ОП 1 

 

„Деомид” 

ЕООД, 

 

 

 

ОП 2 

 

 

7899 

лв. 

 

Без 

ДДС 

 

 

 

 

 

30 

к.д. 

 

 

 

 

Договор 

№31/ 

21.06. 

2016 г. 
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доклад за 

съответствие и 

осъществяване 

на независим 

строителен 

надзор при 

реализацията и 

изпълнението на 

Инженеринг във 

връзка с 

реализацията на 

Националната 

програма за 

енергийна 

ефективност на 

многофамилните 

жилищни сгради 

на територията 

на община 

Смядово в две 

обособени 

позиции: 

Обособена 

позиция №1: 

„Жилищен блок 

на територията 

на гр.Смядово, 

находящ се на 

ул. „Ришки 

проход” №6 и 

Обособена 

позиция №2:  

„Жилищен блок 

на територията 

на гр.Смядово, 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

 

„Надзор 

консулт” 

ЕООД 

 

 

 

 

18 

800 

 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

 

 

 

 

Договор 

№32/ 

12.07. 

2016 г. 
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находящ се на 

ул. „Беласица“ 

№5“ 
710284 

 

27.01. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Открита 

процедура за: 

„Доставка на 

суровини, 

материали и 

инструменти по 

предварителна 

заявка за 

нуждите на 

Община 

Смядово“ 

ОП №1: 

„Доставка на 

материали и 

машини“ 

ОП №2: 

„Доставка на 

инертни 

материали“ 

Достав 

ки 

416666,66 

лв. 

без ДДС 

08.03. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

08.03. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

09.03. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

ОП 1 

 

„Владивос

ток“ 

ЕООД 

 

 

 

31. 

12. 

2017

г. 

Договор  

№43/ 

10.10. 

2016 г. 

9040878 

 

05.02. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Открита 

процедура за:  

„Доставка на 

хранителни 

продукти по 

предварителна 

заявка за 

нуждите на ОДЗ 

гр.Смядово, 

детски градини в 

селата Риш, 

Веселиново и 

Достав 

ки 

590000 лв. 

без ДДС 

16.03. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

16.03. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

17.03. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

ОП 1 

 

„АННА 

МАРКЕТ“ 

ЕООД 

 

 

 

 

 

ОП2 

 

„ДЕА“ 

52 

199, 

00 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

89 

941,

00 

До 

31. 

12. 

2017

г. 

 

 

 

 

 

31. 

12. 

2017

Договор 

№38/ 

04.08. 

2016 г. 

 

 

 

 

 

 

Договор 

№33/ 

25.07. 
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Янково, ДСП, 

обществена 

трапезария, 

ДВХПР - 

с.Черни връх, 

защитени 

жилища, ЦНСТ, 

ОП ”ЧОБ”, 

ДЦВХУ, ДЦСХ 

в Община 

Смядово за 

бюджетните 

2016 и 2017 

година” по 

следните 

обособени 

позиции: 

Обособена 

позиция №1 (ОП 

1) – Хляб, 

хлебни, тестени 

изделия, брашно 

и др.  

Обособена 

позиция №2 (ОП 

2) – Мляко, 

млечни 

произведения, 

яйца и др. 

Обособена 

позиция №3 (ОП 

3) – Месо, месни 

произведения, 

риба и др. 

Обособена 

ООД 

 

 

 

 

ОП 3 

 

„ИВ МЕС 

2012“ 

ЕООД 

 

 

 

 

ОП 4 

 

„АННА 

МАРКЕТ“ 

ЕООД 

 

 

 

ОП 5 

 

„АНОНА 

ТРЕЙД“ 

ЕООД 

 

 

 

ОП 6 

 

ЕТ 

„СВИЛЕН 

ЛАЗАРОВ 

СС-91“ 

 

 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

72 

055, 

20 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

36 

338 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

79 

321 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

59 

456, 

70 

лв. 

без 

ДДС 

 

г. 

 

 

 

 

 

 

31. 

12. 

2017

г. 

 

 

 

 

 

31. 

12. 

2017

г. 

 

 

 

 

31. 

12. 

2017

г. 

 

 

 

 

31. 

12. 

2017

г. 

 

 

 

2016 г. 

 

 

 

 

 

 

Договор 

№35/ 

25.07. 

2016 г. 

 

 

 

 

 

Договор 

№39/ 

04.08. 

2016 г. 

 

 

 

 

Договор 

№36/ 

02.08. 

2016 г. 

 

 

 

 

Договор 

№37/ 

02.08. 

2016 г. 
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позиция №4 (ОП 

4) – Олио, оцет, 

варива, 

подправки, ориз 

и др. 

Обособена 

позиция №5 (ОП 

5) – Плодове и 

зеленчуци 

/пресни / и др. 

Обособена 

позиция №6 (ОП 

6) – Захар, 

захарни изделия 

и др. 

Обособена 

позиция №7 (ОП 

7) – Плодове и 

зеленчуци / 

консервирани/ и 

др. 

 

 

9050242 

 

09.02. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Публична 

покана за 
“Доставка на 1 

брой 

специализиран 

масажен стол за 

цялото тяло, 1 

брой лесно 

преносим 

фотоапарат,  1 

брой бърз 

документален 

скенер, 

необходими за 

Достав 

ки 

5300 лв. 

без ДДС 

 

 

НП 

 

18.02. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

19.02. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

„СМАРТ 

СОФТ“ 

ЕООД 

3669 

лв. 

 

без 

ДДС 

 

 

20 

 

кале

ндар

ни 

дни 

 

Публич-

на покана 
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нуждите на 

община 

Смядово по 

проект 

„КАЧЕСТВЕНА 

ГРИЖА ЗА 

ДОСТОЕН 

ЖИВОТ В 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО ” 
9050363 

 

12.02. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Публична 

покана за: 
„Избор на 

изпълнители за 

упражняване на 

инвеститорски 

контрол при 

изпълнение на 

Инженеринг за  

реализацията на 

Националната 

програма за 

енергийна 

ефективност на 

многофамилните 

жилищни сгради 

на територията 

на община 

Смядово”  по 

обособени 

позиции: 

Обособе

на позиция 

№1: „Сграда с 

административ

Услуги 36252,06 лв. 

без ДДС 

 

 

 

 

 

 

НП 23.02. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

24.02. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

ОП 1 

 

„АКТИВ 

Р“ 

ЕООД 

 

 

ОП 3 

 

„КОН 

СУЛТ-64“ 

ООД 

 

 

ОП4 

 

„ДЕО 

МИД“ 

ЕООД 

 

 

 

 

ОП 5 

 

ЕТ 

„НИНА 

РАДОСЛА

 

 

3050 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

5700 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

3999 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

4100 

лв. 

без 

ДДС 

 

До  

 

издав

ане  

 

на  

 

Разре

шени

е за 

полз

ване 

Договор 

№15/ 

25.04. 

2016г. 

 

 

 

 

 

Договор 

№18/ 

26.04. 

2016г. 

 

 

 

Договор 

№16/ 

25.04. 

2016г. 

 

 

 

Договор 

№14/ 

25.04. 

2016г. 
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ен адрес 

гр.Смядово, 

ул.”Ришки 

проход”  № 23 

вх.1, вх.2, вх.3, 

вх.4” 

Обособе

на позиция 

№2:„Сграда с 

административ

ен адрес 

гр.Смядово 

ул.”Ришки 

проход”  № 14 

вх.1, вх.2, вх.3, 

вх.4” 

Обособе

на позиция 

№3: „Сграда с 

административ

ен адрес 

гр.Смядово, 

ул. „ Цар 

Калоян“ № 2 

вх. 1, вх. 2, вх. 

3” 

Обособе

на позиция 

№4: „Сграда с 

административ

ен адрес 

гр.Смядово, 

ул.”Цар 

Калоян”№ 7 

вх.1, вх.2, 

ВОВА“ 
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вх.3” 

Обособе

на позиция 

№5: „Сграда с 

административ

ен адрес 

гр.Смядово, 

ул. „Ришки 

проход“  №6, 

вх. 1, вх. 2” 

Обособена 

позиция №6: 

„Сграда с 

административе

н адрес 

гр.Смядово, ул. 

„Беласица“ № 5,  

вх. 1,вх. 2, вх. 3” 

719287 

 

14.03. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Открита 

процедура за:  

„Изработване на 

проект за Общ 

устройствен 

план на Община 

Смядово, 

включващ 

екологична 

оценка (ЕО) и 

оценка за 

съвместимост 

(ОС) ” 

Услуги 126044,17 

лв. 

без ДДС 

 

 

11.04. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

11.04. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

12.04. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

„СТО 

АРХ“ 

ЕООД 

79 

800 

лв. 

 

300 

 

кале

ндар

ни 

дни 

Договор 

№1/ 

13.01. 

2017г. 

9052125 

 

05.04. 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Публична 

покана за: 
„Избор на 

Услуги 40 

651 лв. 

без ДДС 

НП 

 

14.04. 

2016 г. 

 

15.04. 

2016 г. 

 

Иван 

Кюркчиев 
 

- 
 

 

- 

 

- 

 

- 
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2016 г. 

 

 

 

оператор за 

отпечатване и 

доставка на 

ваучери за храна 

за нуждите на 

Община 

Смядово за 

календарната 

2016 година” 

16:00 ч. 

 

13:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

9052108 

 

05.04. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Публична 

покана за: 

Изготвяне на 

инвестиционн

и проекти и 

упражняване 

на авторски 

надзор за 

нуждите на 

Община 

Смядово“ със 

следните 4 

обособени 

позиции: 

Обособена 

позиция  1: 

„Рехабилитац

ия на 

общински 

пътища - ІІ 

етап“  с 

подобекти: 

1. SHU1133 /ІІ 

-73, Смядово – 

Веселиново/ – 

жп гара 

Услуги 66 000 лв. 

без ДДС 

 

НП 

 

14.04. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

15.04. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 
 

ОП 1 

 

„ИНЖ 

СТРОЙ 

ПРО 

ЕКТ“ 

ООД 

 

 

ОП 2 

 

ЕТ „Райко 

Недялков“ 

ООД 

 

 

 

 

ОП 4 

 

„Билд 

строй 

консулт“ 

ЕООД 

 

 

 

9000 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

 

22 

150 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

9950 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

 

30 

кале

ндар

ни 

дни 

 

 

 

 

30 

кале

ндар

ни 

дни 

 

 

 

 

30 

кале

ндар

ни 

дни 

 

 

 

 

Договор 

№27/ 

13.06. 

2016 г. 

 

 

 

 

 

Договор  

№30/ 

15.06. 

2016 г. 

 

 

 

 

 

Договор  

№29/ 

15.06. 

2016 г. 
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Смядово – 

Смядово /ІІІ-

7302/ 

2. SHU2131 

/ІІІ -75, 

Янково-

Желъд/ - 

Черни връх 

Дом за жени с 

психични 

разстройства 

3. SHU2134 

/ІІІ -7301, 

Кълново – 

Желъд / 

Янково - Бял 

бряг 

4. SHU3130 

/ІІІ -7301, 

Янково – 

Желъд /  Ново 

Янково 

5. SHU3135 /ІІ 

- 73, 

Веселиново – 

Риш/ - 

Александрово; 

Обособена 

позиция 2: 

„Подмяна на 

водопроводна 

мрежа за 

питейно-

битово 

водоснабдяван
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е в селата Риш 

и Янково“ с 

подобекти: 

1.„Изграждане 

и 

рехабилитация 

на 

водоснабдител

на система в 

село Янково”, 

общ. Смядово, 

обл. Шумен. 

2.„Изграждане 

и 

рехабилитация 

на 

водоснабдител

на система в 

село Риш”, 

общ. Смядово, 

обл. Шумен. 

Обособена 

позиция 3: 

„Саниране на 

сградния фонд 

на СОУ 

“Св.св. Кирил 

и Методий“ 

гр. Смядово“ 

корпус I и II и 

ЦДГ 

„Щастливо 

детство“ с. 

Риш“; 

Обособена 
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позиция 4: 

„Подмяна на 

улично 

осветление с 

енергоспестяв

ащо в община 

Смядово“ 

9052377 

 

11.04. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Публична 

покана за: 
„Избор на 

изпълнител за 

предоставяне 

на 

консултантски 

услуги на 

община 

Смядово за 

кандидатстван

е с проекти по 

Програма за 

развитие на 

селските 

райони за 

периода 2014- 

2020г. с 

наименования: 

1.„Рехабилита

ция на 

общински 

пътища на 

територията 

на община 

Смядово“ с 5 

подобекта: 

SHU1133 /ІІ -

Услуги 66000 лв. 

без ДДС 

 

 

НП 

 

21.04. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

22.04. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

„НОР 

ТАН“ 

ЕООД 

33 

000 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

 

 

30. 

09. 

20 

20г. 

 

 

 

 

Договор 

№40/ 

10.08. 

2016 г. 
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73, Смядово – 

Веселиново/ – 

жп. гара 

Смядово – 

Смядово /ІІІ-

7302/; 

SHU2131 /ІІІ -

7301, Янково-

Желъд/ - 

Черни връх 

Дом за жени с 

психични 

разстройства; 

SHU2134 /ІІІ -

7301, Кълново 

– Желъд / 

Янково - Бял 

бряг;  

SHU3130 /ІІІ -

7301, Янково 

– Желъд /  

Ново Янково; 

SHU3135 /ІІ - 

73, 

Веселиново – 

Риш/ - 

Александрово; 

2.„Реконструк

ция и 

рехабилитация 

на 

водопроводна

та мрежа за 

питейно-

битово 
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водоснабдяван

е в селата Риш 

и Янково, 

община 

Смядово“ и 

3.„Реконструк

ция, ремонт, 

оборудване и 

обзавеждане 

на сгради част 

от 

образователна

та 

инфраструкту

ра на 

територията 

на община 

Смядово“ 
9052714 

 

13.04. 

2016г. 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Публична 

покана за: 

„Обществен 

превоз на 

пътници с 

автобуси по 

утвърдена 

транспортна 

схема в пакети 

Община 

Смядово” в пет 

обособени 

позиции: 

Обособена 

позиция 1: 

Пакет № 1; 

Услуги 66000 

лв. 

НП 25.04. 

2016 г. 

 

09:00 ч. 

25.04. 

2016г. 

 

11:00 ч. 

Иван 

Кюркчиев 
ОП 2 

 

„Шумен-

Пътническ

и 

автотрансп

орт“ ООД 

 

ОП 3 

 

„Шумен-

Пътническ

и 

автотрансп

орт“ ООД 

 

 

ОП 4 

 

13 

000 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

 

19 

000 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

20 

000 

31. 

12. 

20 

18г. 

 

 

 

 

 

 

31. 

12. 

20 

18г. 

 

 

 

31. 

12. 

Договор 

№23/ 

03.06. 

2016г. 

 

 

 

 

 

 

Договор 

№24/ 

03.06. 

2016г. 

 

 

 

Договор 

№25/ 
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Обособена 

позиция 2: 

Пакет № 2; 

Обособена 

позиция 3: 

Пакет № 3; 

Обособена 

позиция 4: 

Пакет № 4; 

Обособена 

позиция 5: 

Пакет № 5 

„Шумен-

Пътническ

и 

автотрансп

орт“ ООД 

 

 

ОП 5 

 

„Шумен-

Пътническ

и 

автотрансп

орт“ ООД 

 

лв. 

без 

ДДС 

 

 

 

 

 

 

13 

000 

лв. 

без 

ДДС 

 

20 

18г. 

 

 

 

 

 

 

 

31. 

12. 

20 

18г. 

03.06. 

2016г. 

 

 

 

 

 

 

 

Договор 

№26/ 

03.06. 

2016г. 

9052990 

 

14.04. 

2016 г. 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Публична 

покана за: 

„Преустройство 

на сграда от 

Здравен дом в 

Защитено 

жилище за 

възрастни хора с 

психични 

увреждания“ 

Услуги 66000 

лв. 

без ДДС 

 

НП 

 

25.04. 

2016 г. 

 

16:00 ч. 

 

26.04. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

Иван 

Кюркчиев 

„Техностр

ой-Г“ 

ЕООД 

139 

961, 

21 

лв. 

без 

ДДС 

 

3 

месе

ца 

Договор 

№22/ 

03.06. 

2016 г. 

9053188 

 

13.05. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Обява по чл.20, 

ал.3 от ЗОП: 

„Доставка на нов 

или употребяван 

товарен 

автомобил за 

нуждите на 

община 

Достав 

ки 

20000 лв. 

без ДДС 

 

 

НП 

 

20.05. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

Удължен 

срок 

27.05. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

 

25.05. 

2016 г. 

 

11:00 ч. 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

Иван 

Кюркчиев 

- - 

 

- - 
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Смядово”  

9055932 

 

29.08. 

2016 г. 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Обява по чл.20, 

ал.3 от ЗОП за: 

„Рехабилитация 

на част от 

уличната мрежа 

на гр. Смядово – 

ул. „Петър 

Берон”, ул. 

„Драгоман“, ул. 

„Васил Левски“ 

Строите

лство 

238278, 

11 лв. 

без ДДС 

НП 13.09. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

14.09. 

2016 г. 

 

10:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

„Пътинже

неринг 

строй-Т“ 

ЕАД 

164 

360,

13 

лв. 

без  

ДДС 

 

 

 

6 

Кале

ндар

ни 

дни 

 

 

 

 

 

 

Договор 

№44/ 

13.10. 

2016 г. 

 

 

 

 

9056269 

 

08.09. 

2016 г. 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Обява по чл.20, 

ал.3 от ЗОП за: 

 „Специализиран 

превоз на 

ученици за 

учебната 2016-

2017 г. по 

утвърдена 

транспортна 

схема” 

Услуги 23 300 лв. 

без ДДС 

 

НП 15.09. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

 

Удължен 

срок: 

 

26.09. 

2016 г. 

17:00 ч. 

16.09. 

2016 г. 

 

10:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

„Шумен-

Пътническ

и 

автотрансп

орт“ ООД 

 

 

 

 

 

 

 

1,64 

лв. 

с 

ДДС 

на  

Км. 

 

23 

300 

лв. 

без 

ДДС 

По 

офер

та 

 

 Договор 

№41/ 

29.09. 

2016 г. 

 

 

 

 

9056744 

 

20.09. 

2016 г. 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Обява по чл.20, 

ал.3 от ЗОП за: 

 „Организиране 

на мероприятия с 

деца по проект 

BG 06-210 

Услуги 37 043.32 

лв. 

без ДДС 

 

НП 27.09. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

28.09. 

2016 г. 

 

10:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

Иван 

Кюркчиев 

„Динамик 

салю 

шънс“ 

ЕООД 

29 

955 

лв. 

без 

ДДС 

 

31. 

12. 

20 

16г. 

Договор 

№45/ 

20.10. 

2016 г. 
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„Шанс за 

социално 

включване на 

децата в 

общините 

Смядово и 

Ветрино“ 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

9056502 

 

13.09. 

2016 г. 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Обява по чл.20, 

ал.3 от ЗОП за: 

„Осигуряване на 

достъпна среда 

на сградата на 

Общинска 

администрация - 

гр. Смядово“ 

Строите

лство 

99891, 

38 лв. 

без ДДС 

 

НП 20.09. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

 

Удължен 

срок: 

28.09. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

 

21.09. 

2016 г. 

 

10:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

 

Иван 

Кюркчиев 

„Техно 

строй-Г“ 

ЕООД 

99 

875. 

27 

лв. 

с 

ДДС 

28. 

11. 

20 

16г. 

 

 

Договор 

№42/ 

30.09. 

2016 г. 

9057182 

 

 

05.10. 

2016 г. 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Обява по чл.20, 

ал.3 от ЗОП за: 

„Доставка на 

оборудване/обза

веждане по 

Проект "Сред 

семейство и 

приятели в 

домашен уют" 

Достав 

ки 

17 098,03 

лв. 

без ДДС 

 

НП 12.10. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

13.10. 

2016 г. 

 

10:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

Иван 

Кюркчиев 

„Смарт 

Бизнес 

Къмпани“ 

ЕООД 

17 

60, 

91 

лв. 

с 

ДДС 

Общ

.Смя

дово 

 

15 

587, 

94 

лв. 

с 

ДДС 

ФСЗ 

 

30 

дни 

Договор 

№46/ 

14.11. 

2016 г. 



19 

 

753655 

 

17.10. 

2016 г. 

 

 

 

 

ОБЩИНА 

СМЯДОВО 
Публично 

състезание за: 

„Доставка на 

оборудване, 

обзавеждане, 

учебни 

материали, 

костюми и 

спортни пособия 

по проект  BG 

06-210 "Шанс за 

социално 

включване на 

децата в 

общините 

Смядово и 

Ветрино" 

Достав 

ки 

14798,30 лв. 

без ДДС 

 

НП 07.11. 

2016 г. 

 

17:00 ч. 

08.11. 

2016 г. 

 

10:00 ч. 

 

Заседателна 

зала в 

Общинска 

администра-

ция, 

гр. Смядово 

Иван 

Кюркчиев 

„Смарт 

Бизнес 

Къмпани“ 

ЕООД 

13 

590, 

46 

лв. 

без 

ДДС 

 

16 

308, 

55 

с 

ДДС 

 

3 

часа 

Договор 

№47/ 

29.12. 

2016г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


